
 

Ta chansen - var med i Damernas Matchspelscup! 

Alla anmälda lottas ihop i en matchstege där spelarna själva bestämmer speldag och starttid. 
Man anmäler sig i GIT och betalar sin startavgift (75kr). Skicka även din anmälan med 
mailadress och telefonnummer till tävlingsansvarig Annette Persson. 

Anmälan är öppen från 8 april tom 25 april. Först till kvarn max 16.  

När lottningen är genomförd kommer jag att dela ut mailadresser och telefon-nummer så att 
alla deltagare kan kontakta varandra. Tävlingen spelas med hcp över 18 hål, från TEE 49, 
Slottsbanan (alt TEE 48 Kungsbanan).  

Spelomgångar pågår: 

spelomgång 1: 1/5 t.o.m 14/6 
spelomgång 2: 15/6 t.o.m 12/7 
spelomgång 3:13/7 t.o.m 2/8 
spelomgång 4: 3/8 t.o.m 23/8. 

Match spelas på överenskommen tid mellan de hoplottade spelarna senast angiven sista 
dag. Den som inte kan genomföra matchen förlorar på ”walk over” (wo). Matchspel är en 
tävling mellan spelare och motspelare som tävlar om varje hål, där det gäller att spela hålet 
på färre antal slag netto än motspelaren. Varje hål vinns, delas eller förloras. 

Vi spelar match med handicap vilket innebär att spelaren med den högre handicapen erhåller 
hela skillnaden mellan de båda spelarnas spelhandicap. Spelaren med den lägre 
spelhandicapen spelar därefter med 0 erhållna slag. Skillnaden i spelhandicapen fördelas 
enlig index på hålen i stigande följd.  
Notera gärna på scorekortet på vilka hål som slagen faller ut. 

Exempel: Spelare A har spelhandicap 20 och spelare B har spelhandicap 15. Spelare B 
spelar då på 0 och spelare A har 5 slag vilka placeras på hål med index 1–5. På vår 
Slottsbana blir det hål nr 4, 9, 12, 15, 17. 

Högsta tillåtna spelhcp är 36. (har du högre spelar du på 36 oavsett) 

Spelarna ska löpande notera ställningen i matchen. Matchen är slut när antalet återstående 
hål att spela är färre än antalet hål som den ledande är upp, t ex 2 upp och 1 återstående hål 
vilket anges som 2/1. Om ställningen är lika efter 18 hål fortsätter matchen genom att börja 
på hål 1 igen med samma fördelning av spelhandicap. (Sudden death) 

Den spelare som vinner ett hål tar honnören på nästa tee. Om ett hål delas behåller den 
spelare honnören som hade den på föregående hål. Vinnaren skriver upp resultatet på 
matchstegen i damrummet och skickar det till tävlingsansvarig. Rapporteras inget resultat i 
tid utses vinnaren genom lottning.  

Repetera gärna regler för matchspel! Regel 3.2 

Annette Persson, Mail: annette.rp.persson@gmail.com Mobil: 0763165180 

Lycka till! 
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